sjednaných v článku III. této smlouvy a předmět smlouvy v době stanovené touto smlouvou 
převzít. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena prodávaného osobního automobilu uvedeného v článku I. této smlouvy je 
smluvními stranami sjednána ve výši: 

===126.000,- Kč vč. DPH 

(Slovy: jednostodvacetšesttisíctisíckorunčeských). 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto 
článku v plné výši převodem na účet 1400012339/0800. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující podstatně